

**Tørring Tagdækning ApS**  
**J P Nielsensvej 7, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 39 26 13 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

---

**Peter Michael Brødsgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tørring Tagdækning ApS  
J P Nielsensvej 7  
7160 Tørring

CVR-nr.: 39 26 13 08  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Peter Michael Brødsgaard, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at drive virksomhed indenfor tagdækning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 890.102 kr. mod 914.261 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222.570 kr. mod 277.059 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke inddruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>890.102</b>	<b>914.261</b>
1 Personaleomkostninger	-527.132	-505.104
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.880	-51.512
<b>Driftsresultat</b>	<b>290.090</b>	<b>357.645</b>
Andre finansielle indtægter	1.396	460
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.244	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>289.242</b>	<b>358.105</b>
Skat af årets resultat	-66.672	-81.046
<b>Årets resultat</b>	<b>222.570</b>	<b>277.059</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	0	169.059
Disponeret fra overført resultat	-77.430	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>222.570</b>	<b>277.059</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.627	41.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.627</u>	<u>41.667</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>47.627</u></b>	<b><u>41.667</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.832	42.517
Andre tilgodehavender	14.290	0
Tilgodehavender i alt	<u>57.122</u>	<u>42.517</u>
Likvide beholdninger	<u>215.985</u>	<u>451.473</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>273.107</u></b>	<b><u>493.990</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>320.734</u></b>	<b><u>535.657</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	91.629	169.059
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>141.629</u></b>	<b><u>327.059</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.418	900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.418</u></b>	<b><u>900</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.163	16.870
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	230	498
Selskabsskat	66.154	80.146
Anden gæld	83.140	110.184
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>177.687</u></b>	<b><u>207.698</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>177.687</u></b>	<b><u>207.698</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>320.734</u></b>	<b><u>535.657</u></b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	476.223	501.742
Pensioner	47.025	0
Andre omkostninger til social sikring	3.884	3.362
	<u>527.132</u>	<u>505.104</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.244	0
	<u>2.244</u>	<u>0</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	0
Tilgang i årets løb	17.411	50.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>67.411</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-8.333	0
Årets afskrivninger	-11.451	-8.333
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>-19.784</u>	<u>-8.333</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>47.627</u>	<u>41.667</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	0
Kontant indskudt	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	169.059	0
Årets overførte overskud eller underskud	-77.430	169.059
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-300.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>91.629</b></u>	<u><b>169.059</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>108.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>108.000</b></u>